
Årgang 45 - november 2012

Indkaldelse til 
generalforsamling 2012
Hermed følger materiale og indkaldelse til grundejerforeningens årlige 
generalforsamling.

Vagtordningen kommer til afstemning igen i år – erfaringer og status kan 
du læse mere om på de følgende sider.  Indbrud i området er faldet med 
80% indenfor det seneste år, og bestyrelsen tror på at vagtordningen har 
en effekt, men at flere faktorer spiller ind.

Hvis du også ønsker, at vagtordningen skal fortsætte – men er forhindret 
i at møde op til generalforsamlingen den 22. november 2012, kan du 
aflevere en fuldmagt til bestyrelsen. Fuldmagten befinder sig bagerst i 
materialet, så vi sikrer at vagtordningen fortsætter.

God læselyst. 

Bestyrelsen

VandPosten

Indkaldelse til 
generalforsamling 2014
Hermed følger materiale og indkaldelse 
til grundejerforeningens årlige generalforsamling.

God læselyst.

Bestyrelsen

Vandposten
Årgang 47 – November 2014



I dette nummer kan du læse mere om:

Grundejerforeningen
Hundiegård

Afholder ordinære generalforsamling

Onsdag den 26. november 2014
kl. 19.00

I år holdes 
generalforsamlingen i

Greve Borgerhus
Greveager 9
2670 Greve

• Indkaldelse til 
 generalforsamling 2014

• Regnskab, beretning m.v.  til
 brug for generalforsamlingen

• Fuldmagtsblanket 
 til generalforsamlingen

• I praksis er indbrud i området 
faldet fra 10% årligt – til 2% -  
det er et fald på 80%. 

• I 1. halvår 2011 har der været 
561 indbrud i Greve Kommune 
som helhed, tallet er 404 for 1. 
halvår 2012. Nedgangen i Greve 
kommune er således på 28%. 

Der er flere faktorer der spiller 
ind her, bl.a. at:

• Politiet har gjort en  
imponerende flot indsats for at 
bekæmpe indbrudskriminalitet, 
ikke bare i Greve, men også  
på landsplan. 

• Vi må også erkende, at vi qua de 
udfordringer, der har været i  
Askerød og Gersagerparken, så  
er der en del politi i området –  
det vil sige, man kan rykke  
meget hurtigt ud når, der mod-
tages anmeldelser.  
 
 
 
 
 
 
 

I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:

Side 2Side 2



• Naboovervågningen i om- 
rådet virker ganske effektivt flere 
steder, hele diskussionen om  
vagtordning eller ej har medført, 
at vi generelt er mere opmærk-
somme på, hvad der sker i  
området.  
 

Bestyrelsen er af den overbevisning, 
at vagtordningen har haft en med-
virkende effekt på den meget positive 
udvikling der har været i tallene, men 
flere faktorer spiller ind.  

I og med at ordningen er økono-
misk overskuelig (kr. 437,50 årligt 
pr. grundejer) og resultaterne er 
tydelige, anbefaler bestyrelsen, at vi 
fortsætter ordningen uændret.

Flere af vores nabogrundejer-
foreninger har etableret lignende  

ordninger, som vi har i Hundiegård.
 
Hvis du også stemmer for, at ord-
ningen skal fortsætte, og ikke har 
mulighed for at deltage i general-
forsamlingen, skal du sende en 
fuldmagt til bestyrelsen, så sikrer 
vi, at vi fortsat har en vagtordning i 
grundejerforeningen.  

Fuldmagtsblanket og information er 
bagerst i dette materiale. 

Side 3

1. Valg af dirigent

 Bestyrelsen foreslår Advokat
 Gorm Beck som dirigent.

2. Bestyrelsens beretning

3. Forelæggelse af det 
 reviderede regnskab til 
 godkendelse

4. Forslag fra bestyrelsen:

 Bestyrelsen fremsætter 
 ingen forslag.  

5. Forslag fra medlemmerne:

 Der er ikke indkommet forslag til 
behandling fra medlemmerne 

6. Valg til bestyrelsen

 Efter tur afgår: 
 Henrik Larsen
 Johni Nielsen
 Anne Patrong

Alle er villige til genvalg.

Der er efter fristens udløb
1. oktober 2014 ikke anmeldt 
yderligere kandidater til 
bestyrelsesvalg.

7. Valg af suppleanter 
 til bestyrelsen

 Kenneth Harder Rasmussen og
 Bent Thorvig er begge villig 
 til genvalg. 

8. Valg af 2 revisorer 
 og 2 revisorsuppleanter

Villige til genvalg:
Mogens Andersen 
(statsaut. revisor)

Suppleant:
Jørgen Bendtsen 
(statsaut. revisor)

Villy Bendtsen (Kritisk revisor).

En af revisorerne skal være stats- 
autoriseret, og det samme gælder 
den ene af revisorsuppleanterne.

9. Eventuelt 

Dagsorden i.h.t. vedtægterne:

Side 3



Bestyrelsens 
beretning 2011 / 2012  

Endnu et år er gået i Grundejer-
foreningen, og det blev til et meget 
hektisk og travlt år. Vagtordningen 
har bestyrelsen brugt rigtigt mange 
ressourcer på, en ekstraordinær 
generalforsamling blev det også til, 
mange henvendelser fra grundejere 
om primært hegn og erhverv, de 
nye solcelle-anlæg der efterhånden 
er placeret på mange tage har også 
afstedkommet mange (positive) 
forespørgsler, og derudover beslut-
tede bestyrelsen af nedlægge Vand-
posten i sin hidtil kendte udgave. Det 
er nogen af de punkter som vil blive 
beskrevet i bestyrelsens beretning: 

Bestyrelsen:

Grundejerforeningen Hundiegård 
startede det nye ’bestyrelsesår’ med 
at skifte ud på flere pladser i 
bestyrelsen.  

Christian Jacobi som har været 
foreningens formand de sidste par år, 
valgte at overtage kasserer posten 
efter Regin S. Pedersen, og foren-
ingens hidtidige næstformand Henrik 
Larsen overtog formandsstolen, og 
Johni K. Nielsen, som har været med i 
bestyrelsen i 2 år, blev næstformand.  

Eneste udskiftning i bestyrelsen i 
årets løb har været Flemming Koue, 
som efter en lang periode i bestyr-
elsen, både som suppleant, bestyr-
elsesmedlem og ikke mindst som 
redaktør af Vandposten, valgte at 
stoppe i bestyrelsen.  

VandPosten og hjemmesiden 
www.hundiegaard.dk 

I forbindelse med at Vandpostens 
redaktør igennem mange år,  
Flemming Koue, besluttede at stoppe 
i bestyrelsen, og stoppe som redaktør 
for Vandposten, besluttede bestyr-
elsen at fremover udkommer Vand-
posten kun 2 gange årligt – nemlig i 
forbindelse med indkaldelse til 
generalforsamling og sammen med 
referatet af generalforsamlingen. 
Derudover kan Vandposten udkomme 
efter behov. 

Relevant info vil fremover blive op-
dateret på foreningens hjemmeside, 
men vi erkender også, at en 
grundejerforenings hjemmeside aldrig 
bliver en side man dagligt besøger for 
at finde lokalnyheder, og ressourcerne 
og behovet for ugentligt opdatering er 
heller ikke tilstede.   

Foreningens hjemmeside, 
hundiegaard.dk har i årets løb fået et 

Dagsordenens punkt 2
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• I praksis er indbrud i området 
faldet fra 10% årligt – til 2% -  
det er et fald på 80%. 

• I 1. halvår 2011 har der været 
561 indbrud i Greve Kommune 
som helhed, tallet er 404 for 1. 
halvår 2012. Nedgangen i Greve 
kommune er således på 28%. 

Der er flere faktorer der spiller 
ind her, bl.a. at:

• Politiet har gjort en  
imponerende flot indsats for at 
bekæmpe indbrudskriminalitet, 
ikke bare i Greve, men også  
på landsplan. 

• Vi må også erkende, at vi qua de 
udfordringer, der har været i  
Askerød og Gersagerparken, så  
er der en del politi i området –  
det vil sige, man kan rykke  
meget hurtigt ud når, der mod-
tages anmeldelser.  
 
 
 
 
 
 
 

I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:
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Bestyrelsens
beretning 2013 / 2014
Vi har nu overstået endnu et år i 
grundejerforeningen Hundiegård, og 
det er dermed tid for afholdelse af 
generalforsamling og til at aflægge 
beretning for arbejdet i det forgangne 
år. 

En af de ting der primært kendeteg-
ner grundejerforeningen Hundiegård 
er stabilitet – også på bestyrelses-
fronten, hvor bestyrelsens sammen-
sætning er uændret i.f.t. tidligere år 
– således at Henrik Larsen fortsat er 
formand, Johni Nielsen næstformand, 
Christian Jacobi er fortsat kasse-
rer, Anne Patrong sekretær – og de 
øvrige medlemmer er fortsat Annie 
Holm Jørgensen og Ib Larsen.  Også 
på suppleantfronten er der stabilitet 
med Bent Thorvig og Kenneth Harder 
Rasmussen.  Alt tyder på at stabilite-
ten fortsætter, for de 3 bestyrelses-
medlemmer der er på valg genopstil-
ler alle, og der er ikke anmeldt nye 
kandidater til bestyrelsen.

Hegnssager
En af de ting, der igen i år, i høj grad 
har præget bestyrelsens arbejde 
er hegnssager. Vi har flere gange 
genoptrykt reglerne, senest i Vand-
posten nr. 1. 2014, referat fra sene-

ste generalforsamling, hvor reglerne 
for opsætning af hegn er udførligt 
beskrevet. Vi får stadig mange hen-
vendelser omkring hegnsreglerne, og 
svarer fortsat gerne herpå.

De mest kedelige sager, er der hvor 
grundejere får opsat hegn der ikke 
overholder reglerne – og hvor grund-
ejerne efterfølgende skal ændre sit 
nyopsatte hegn. Men det er bestyrel-
sens holdning, at de regler vi alle har 
overholdt i mange år – også gælder 
for nyopsatte hegn, og den linje agter 
vi at følge også fremover. 

Grønne områder og veje
Vi er stadig tilfredse med de opgaver 
som vores gartner og vores medar-
bejdere leverer i.f.t. vores grønne 
områder. Qua den lange og meget 
tørre sommer, er der i årets løb 
blevet udskiftet flere træer i området, 
fordi de ganske enkelt er tørret ud. 
 
I slutningen af sommeren gik vi i 
gang med at kantskære langs vores 
stier, dels ødelægger græsset asfalten 
– dels ser det ikke kønt ud. En af de 
ting, som bestyrelsen kigger på i det 
kommende år, er asfalten på vores 
stier, hvor vi vil have en gennemgang 
heraf med professionel assistance, for 
at vurdere dels kvalitet og holdbarhed 

Dagsordenens punkt 2



Dagsordenens punkt 2
facelift med nye billeder, mere logisk 
opbygning, 2012-opdatering - og med 
den nye hjemmeside er det nu også 
muligt at tilgå siden via sin smart-
phone. Såfremt der er en grundejer, 
der er på besøg i det lokale bygge-
marked og falder for et godt tilbud 
på et nyt havehegn, er det nu muligt 
at checke reglerne for opsætning af 
hegn direkte via mobiltelefonen – på 
foreningens hjemmeside 

Bestyrelsen har ikke ressourcer til 
at videreføre Vandposten i sin hidtil 
kendte udgave, og erfaringerne viser 
da også at en del ikke får læst 
materialet, og vi har ikke fået nogen 
reaktion fra medlemmerne efter, at vi 
meddelte at vi stoppede med at ud-
give Vandposten i sin hidtidige form.  

Vi skylder Flemming Koue en stor 
tak for en imponerende indsats i 
bestyrelsen – og med Vandposten.  
Flemming har været med på holdet i 
mange år, og har en imponerende 
viden om hele området, om ved-
tægter, byplanvedtægt og så videre, 
en viden vi har haft stor gavn af.  

Vagtordningen

Som bekendt besluttede vi på den 
ordinære generalforsamling i 
november 2011 at etablere et        

samarbejde med GPS-Security om en 
vagtordning i foreningens område, og 
der blev efterfølgende indkaldt til en 
ekstraordinær generalforsamling, hvor 
punktet blev besluttet endnu engang,  
med et overbevisende stort flertal 
for, at vi skulle prøve ordningen, og 
derefter evaluere.

Punktet vagtordning er beskrevet 
separat i nærværende materiale, og 
bestyrelsen lægger op til, at 
ordningen gøres permanent. 

Til trods for, at det er besluttet, at 
vi skal have en vagtordning i 
Hundiegård, har det ikke forhindret 
Leif Hansson i at anmelde GPS-
Securiy og grundejerforeningen til 
Greve Kommune – med hensyn til de 
skilte, der er opsat i området, og som 
fortæller at der er en vagtordning i 
området. (Det er skiltene der står ved 
‘hovedindgangene’ til området - der 
er ikke tale om de klistermærker, som 
mange grundejere har opsat på post-
kasserne). Anmeldelsen går på, at det 
er reklameskilte – og vi skal nu bruge 
tid og ressourcer på at overbevise 
Greve Kommune om det forkerte heri. 
Det næste bliver vel, at skiltene om 
naboovervågning bliver anmeldt til 
kommunen med anmodning om, at de 
også skal tages ned.  
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af vores stier, herunder hvor stort 
et behov for reparation der vil være 
over de kommende år. 

Vi havde i sommerens løb udfor-
dringer med Park & Vej, der klipper 
rabatterne langs stamvejene. Park og 
vej har et andet kvalitetsniveau med 
hensyn til klippehøjden end vi har, så 
det var i perioder meget højt. Derfor 
overtog grundejerforeningen klipnin-
gen, men vi er i dialog med Greve 
Kommune om kvalitetsniveauet for 
klipningen – da det er en yder-
ligere omkostning  som dermed bliver 
pålagt grundejerforeningen.

Vi har i tidligere år oplevet, at der 
blev saltet voldsomt på vores stier. 
Efter dialog med vores entreprenør, 
er dette nedsat markant, således at 
vi i vinterens løb ikke have udfordrin-
ger med meget overskydende salt og 
ømme hundepoter – men samtidigt 
også sådan, at det var muligt at fær-
des sikkert på stierne selv i glat føre.

Økonomi
Vi er rigtigt stolte af, at vi ikke har 
eet eneste medlem i restance på kon-
tingentet, alle har betalt.  Der vil altid 
være nogen der skal have en venlig 
reminder, men status ved årsregn-
skabets udløb er, at alle har betalt.

Vi kan også glæde os over, at der 
bliver solgt rigtigt mange ejendomme 

i foreningens område – bl.a. fore-
spørger ejendomsmæglere til forenin-
gens økonomi, vedtægter, referater 
o.s.v. Dette arbejde tager vi os betalt 
for – så også det styrker foreningens 
økonomi i positiv retning.

Vores økonomi og økonomistyring ser 
fornuftig ud, og regnskabet vil i øvrigt 
blive gennemgået på generalforsam-
lingen.

Legepladser
Der er i årets løb blevet foretaget 
enkelte nødvendige reparationer på 
vores legepladser, og vi henlægger 
lidt til større legeplads-opgaver i de 
kommende år. Generelt er meldin-
gen fra grundejerne, nye som gamle, 
samt fra de lokale ejendomsmæglere, 
at det er en af de ting, som bliver 
vægtet tungt, når man bor i eller 
overveje at flytte til vores dejlige 
område. 

Hærværk og uro i området
Efter at hele Greve Nord området 
har oplevet en del hærværk og uro, 
har der igennem de sidste par må-
neder været relativt stille.  Vi ved 
fra den dialog vi løbende har med 
Greve Kommune, at Greve Nord er 
et højfokus område, ligesom vi i flere 
omgange har været i dialog med 
såvel kommunen som politiet m.h.t. 
den i perioder noget rådne kørsel, der 
har været, specielt omkring Waves 



Bestyrelsens 
beretning 2011 / 2012  

Endnu et år er gået i Grundejer-
foreningen, og det blev til et meget 
hektisk og travlt år. Vagtordningen 
har bestyrelsen brugt rigtigt mange 
ressourcer på, en ekstraordinær 
generalforsamling blev det også til, 
mange henvendelser fra grundejere 
om primært hegn og erhverv, de 
nye solcelle-anlæg der efterhånden 
er placeret på mange tage har også 
afstedkommet mange (positive) 
forespørgsler, og derudover beslut-
tede bestyrelsen af nedlægge Vand-
posten i sin hidtil kendte udgave. Det 
er nogen af de punkter som vil blive 
beskrevet i bestyrelsens beretning: 

Bestyrelsen:

Grundejerforeningen Hundiegård 
startede det nye ’bestyrelsesår’ med 
at skifte ud på flere pladser i 
bestyrelsen.  

Christian Jacobi som har været 
foreningens formand de sidste par år, 
valgte at overtage kasserer posten 
efter Regin S. Pedersen, og foren-
ingens hidtidige næstformand Henrik 
Larsen overtog formandsstolen, og 
Johni K. Nielsen, som har været med i 
bestyrelsen i 2 år, blev næstformand.  

Eneste udskiftning i bestyrelsen i 
årets løb har været Flemming Koue, 
som efter en lang periode i bestyr-
elsen, både som suppleant, bestyr-
elsesmedlem og ikke mindst som 
redaktør af Vandposten, valgte at 
stoppe i bestyrelsen.  

VandPosten og hjemmesiden 
www.hundiegaard.dk 

I forbindelse med at Vandpostens 
redaktør igennem mange år,  
Flemming Koue, besluttede at stoppe 
i bestyrelsen, og stoppe som redaktør 
for Vandposten, besluttede bestyr-
elsen at fremover udkommer Vand-
posten kun 2 gange årligt – nemlig i 
forbindelse med indkaldelse til 
generalforsamling og sammen med 
referatet af generalforsamlingen. 
Derudover kan Vandposten udkomme 
efter behov. 

Relevant info vil fremover blive op-
dateret på foreningens hjemmeside, 
men vi erkender også, at en 
grundejerforenings hjemmeside aldrig 
bliver en side man dagligt besøger for 
at finde lokalnyheder, og ressourcerne 
og behovet for ugentligt opdatering er 
heller ikke tilstede.   

Foreningens hjemmeside, 
hundiegaard.dk har i årets løb fået et 
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• I praksis er indbrud i området 
faldet fra 10% årligt – til 2% -  
det er et fald på 80%. 

• I 1. halvår 2011 har der været 
561 indbrud i Greve Kommune 
som helhed, tallet er 404 for 1. 
halvår 2012. Nedgangen i Greve 
kommune er således på 28%. 

Der er flere faktorer der spiller 
ind her, bl.a. at:

• Politiet har gjort en  
imponerende flot indsats for at 
bekæmpe indbrudskriminalitet, 
ikke bare i Greve, men også  
på landsplan. 

• Vi må også erkende, at vi qua de 
udfordringer, der har været i  
Askerød og Gersagerparken, så  
er der en del politi i området –  
det vil sige, man kan rykke  
meget hurtigt ud når, der mod-
tages anmeldelser.  
 
 
 
 
 
 
 

I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:
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og Godsvej. Det er vores vurdering, 
efter at Politiet er flyttet til erhvervs-
området ved Køge Bugt Motorvejen, 
at der er mere politi i området, sam-
tidig med, at der har været foretaget 
flere fartmålinger i området. Derfor 
synes problemet aktuelt en smule 
nedadgående.

Der har i sommerens løb været en-
kelte eksempler på at grupperinger af 
unge mennesker, som ikke kommer 
fra foreningens område, har slået sig 
ned på vores legepladser. Men også 
det er løst i god ro og orden med de 
unge mennesker. 

Samarbejdet med vores vagtselskab 
fungerer tilfredsstillende.  Erfaringen 
har vist, at flere indbrud er foregået 
om natten, hvorfor en del af deres 
tilstedeværelse i området, har været 
spredt til nattetimerne. Derfor har 
de ikke har været helt så synlige i de 
sidste par måneder. 

Bestyrelsen. 



Dagsordenens punkt 2
facelift med nye billeder, mere logisk 
opbygning, 2012-opdatering - og med 
den nye hjemmeside er det nu også 
muligt at tilgå siden via sin smart-
phone. Såfremt der er en grundejer, 
der er på besøg i det lokale bygge-
marked og falder for et godt tilbud 
på et nyt havehegn, er det nu muligt 
at checke reglerne for opsætning af 
hegn direkte via mobiltelefonen – på 
foreningens hjemmeside 

Bestyrelsen har ikke ressourcer til 
at videreføre Vandposten i sin hidtil 
kendte udgave, og erfaringerne viser 
da også at en del ikke får læst 
materialet, og vi har ikke fået nogen 
reaktion fra medlemmerne efter, at vi 
meddelte at vi stoppede med at ud-
give Vandposten i sin hidtidige form.  

Vi skylder Flemming Koue en stor 
tak for en imponerende indsats i 
bestyrelsen – og med Vandposten.  
Flemming har været med på holdet i 
mange år, og har en imponerende 
viden om hele området, om ved-
tægter, byplanvedtægt og så videre, 
en viden vi har haft stor gavn af.  

Vagtordningen

Som bekendt besluttede vi på den 
ordinære generalforsamling i 
november 2011 at etablere et        

samarbejde med GPS-Security om en 
vagtordning i foreningens område, og 
der blev efterfølgende indkaldt til en 
ekstraordinær generalforsamling, hvor 
punktet blev besluttet endnu engang,  
med et overbevisende stort flertal 
for, at vi skulle prøve ordningen, og 
derefter evaluere.

Punktet vagtordning er beskrevet 
separat i nærværende materiale, og 
bestyrelsen lægger op til, at 
ordningen gøres permanent. 

Til trods for, at det er besluttet, at 
vi skal have en vagtordning i 
Hundiegård, har det ikke forhindret 
Leif Hansson i at anmelde GPS-
Securiy og grundejerforeningen til 
Greve Kommune – med hensyn til de 
skilte, der er opsat i området, og som 
fortæller at der er en vagtordning i 
området. (Det er skiltene der står ved 
‘hovedindgangene’ til området - der 
er ikke tale om de klistermærker, som 
mange grundejere har opsat på post-
kasserne). Anmeldelsen går på, at det 
er reklameskilte – og vi skal nu bruge 
tid og ressourcer på at overbevise 
Greve Kommune om det forkerte heri. 
Det næste bliver vel, at skiltene om 
naboovervågning bliver anmeldt til 
kommunen med anmodning om, at de 
også skal tages ned.  

Side 7Side 7

Resultatopgørelse for perioden
1/9 2013 - 31/8 2014
INDTÆGTER: Realiseret Budget 13/14
Kontingent   1.030.400,00   1.030.400,00 
Renteindtægter  1.759,14   1.500,00 
Diverse   15.000,00   5.000,00 
Indtægter i alt  1.047.159,14   1.036.900,00 
   
  
 
UDGIFTER:    
Snerydning  84.750,00   92.500,00 
Græsslåning   91.687,50   72.000,00 
Vedligehold af foreningens område  204.720,98   190.000,00 
Beskæring af vejtræer  140.000,00   140.000,00 
Arbejdsværktøjer  5.464,11   7.500,00 
Efterplantning  3.375,37   20.000,00 
Vagtordning  283.500,00   283.500,00 
Diverse   1.738,67   1.500,00 
  815.236,63   807.000,00 
  
Legepladser  18.348,53  30.000,00 
Udgift til jubilæum   -   -   
 18.348,53   30.000,00 
   
Stisikring/færdselsforanstaltninger  -     -   
Asfaltrenovering på stier  -     -   
  -     -   
   
  
 



Bestyrelsens 
beretning 2011 / 2012  

Endnu et år er gået i Grundejer-
foreningen, og det blev til et meget 
hektisk og travlt år. Vagtordningen 
har bestyrelsen brugt rigtigt mange 
ressourcer på, en ekstraordinær 
generalforsamling blev det også til, 
mange henvendelser fra grundejere 
om primært hegn og erhverv, de 
nye solcelle-anlæg der efterhånden 
er placeret på mange tage har også 
afstedkommet mange (positive) 
forespørgsler, og derudover beslut-
tede bestyrelsen af nedlægge Vand-
posten i sin hidtil kendte udgave. Det 
er nogen af de punkter som vil blive 
beskrevet i bestyrelsens beretning: 

Bestyrelsen:

Grundejerforeningen Hundiegård 
startede det nye ’bestyrelsesår’ med 
at skifte ud på flere pladser i 
bestyrelsen.  

Christian Jacobi som har været 
foreningens formand de sidste par år, 
valgte at overtage kasserer posten 
efter Regin S. Pedersen, og foren-
ingens hidtidige næstformand Henrik 
Larsen overtog formandsstolen, og 
Johni K. Nielsen, som har været med i 
bestyrelsen i 2 år, blev næstformand.  

Eneste udskiftning i bestyrelsen i 
årets løb har været Flemming Koue, 
som efter en lang periode i bestyr-
elsen, både som suppleant, bestyr-
elsesmedlem og ikke mindst som 
redaktør af Vandposten, valgte at 
stoppe i bestyrelsen.  

VandPosten og hjemmesiden 
www.hundiegaard.dk 

I forbindelse med at Vandpostens 
redaktør igennem mange år,  
Flemming Koue, besluttede at stoppe 
i bestyrelsen, og stoppe som redaktør 
for Vandposten, besluttede bestyr-
elsen at fremover udkommer Vand-
posten kun 2 gange årligt – nemlig i 
forbindelse med indkaldelse til 
generalforsamling og sammen med 
referatet af generalforsamlingen. 
Derudover kan Vandposten udkomme 
efter behov. 

Relevant info vil fremover blive op-
dateret på foreningens hjemmeside, 
men vi erkender også, at en 
grundejerforenings hjemmeside aldrig 
bliver en side man dagligt besøger for 
at finde lokalnyheder, og ressourcerne 
og behovet for ugentligt opdatering er 
heller ikke tilstede.   

Foreningens hjemmeside, 
hundiegaard.dk har i årets løb fået et 

Dagsordenens punkt 2

Side 6

• I praksis er indbrud i området 
faldet fra 10% årligt – til 2% -  
det er et fald på 80%. 

• I 1. halvår 2011 har der været 
561 indbrud i Greve Kommune 
som helhed, tallet er 404 for 1. 
halvår 2012. Nedgangen i Greve 
kommune er således på 28%. 

Der er flere faktorer der spiller 
ind her, bl.a. at:

• Politiet har gjort en  
imponerende flot indsats for at 
bekæmpe indbrudskriminalitet, 
ikke bare i Greve, men også  
på landsplan. 

• Vi må også erkende, at vi qua de 
udfordringer, der har været i  
Askerød og Gersagerparken, så  
er der en del politi i området –  
det vil sige, man kan rykke  
meget hurtigt ud når, der mod-
tages anmeldelser.  
 
 
 
 
 
 
 

I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:
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INDTÆGTER:
Kontingent 
Renteindtægter
Diverse
Indtægter i alt

UDGIFTER:
Snerydning
Græsslåning
Vedligeholdelse områder
Beskæring gr. Områder
Arbejdsværktøjer
Efterplantning
Vagtordning
Diverse
Legepladser (hensat 60.000)
Stisikring hensat

ADMINISTRATION:
Bestyrelseshonorarer
Best. Møder og generalf.
Dataservice
Porto telefon
Kontorhold
Revision
Vandposten + internet
Øvrige udgifter inkl. forsikring

UDGIFTER I ALT
Nettoresultat

1.029.179,50
66,67

11.936,19

87.475,00
71.212,50

146.035,21
181.564,00

6.137,28
0,00

283.500,00
0,00

47.575,00
0,00

823.498,99

26.100,00
34.260,90
7.661,89

16.574,00
15.565,95
18.225,00
57.152,50
26.647,03

202.187,27

1.041.182,36

1.025.686,26
15.496,10

1.030.287,50
0,00

5.000,00
1.035.287,50

76.000,00
73.000,00

120.000,00
220.000,00

5.000,00
5.000,00

283.500,00
3.000,00

75.000,00
0,00

860.500,00

29.000,00
20.000,00
6.000,00
6.000,00
4.450,00

12.000,00
70.000,00
35.000,00

182.450,00

1.042.950,00
-7.662,50

Resultatopgørelse for perioden 
- 01/09 2011 - 31/08 2012

Realiseret Budget 11/12

Side 10

ADMINISTRATION:    
Bestyrelseshonorarer   29.600,00   29.600,00 
Best. Møder og generalf.   18.133,75   25.000,00 
Dataservice   9.242,39   12.500,00 
Porto telefon   -     500,00 
Kontorhold   14.877,00   16.500,00 
Revision   18.275,00   17.000,00 
Vandposten + internet   24.237,75   30.000,00 
Øvrige udgifter inkl. forsikring   14.781,58   17.500,00 
  129.147,47   148.600,00 

HENSÆTTELSER:   
Hensat til 60 års jubiluæm+skulptur  7.500,00   7.500,00 
Hensat til træer der er gået ud i 2014   10.000,00   -   
Hensat til defekte vejbomme   5.000,00   -   
Hensat til fremtidig renovering af legeplads  20.000,00   -   
Hensat til stisikring   15.000,00   15.000,00 
Hensat til asfaltrenovering på stier   25.000,00   25.000,00 
  82.500,00   47.500,00 
   
 
UDGIFTER I ALT   1.045.232,63   1.033.100,00 

Nettoresultat   1.926,51   3.800,00 



Dagsordenens punkt 2
facelift med nye billeder, mere logisk 
opbygning, 2012-opdatering - og med 
den nye hjemmeside er det nu også 
muligt at tilgå siden via sin smart-
phone. Såfremt der er en grundejer, 
der er på besøg i det lokale bygge-
marked og falder for et godt tilbud 
på et nyt havehegn, er det nu muligt 
at checke reglerne for opsætning af 
hegn direkte via mobiltelefonen – på 
foreningens hjemmeside 

Bestyrelsen har ikke ressourcer til 
at videreføre Vandposten i sin hidtil 
kendte udgave, og erfaringerne viser 
da også at en del ikke får læst 
materialet, og vi har ikke fået nogen 
reaktion fra medlemmerne efter, at vi 
meddelte at vi stoppede med at ud-
give Vandposten i sin hidtidige form.  

Vi skylder Flemming Koue en stor 
tak for en imponerende indsats i 
bestyrelsen – og med Vandposten.  
Flemming har været med på holdet i 
mange år, og har en imponerende 
viden om hele området, om ved-
tægter, byplanvedtægt og så videre, 
en viden vi har haft stor gavn af.  

Vagtordningen

Som bekendt besluttede vi på den 
ordinære generalforsamling i 
november 2011 at etablere et        

samarbejde med GPS-Security om en 
vagtordning i foreningens område, og 
der blev efterfølgende indkaldt til en 
ekstraordinær generalforsamling, hvor 
punktet blev besluttet endnu engang,  
med et overbevisende stort flertal 
for, at vi skulle prøve ordningen, og 
derefter evaluere.

Punktet vagtordning er beskrevet 
separat i nærværende materiale, og 
bestyrelsen lægger op til, at 
ordningen gøres permanent. 

Til trods for, at det er besluttet, at 
vi skal have en vagtordning i 
Hundiegård, har det ikke forhindret 
Leif Hansson i at anmelde GPS-
Securiy og grundejerforeningen til 
Greve Kommune – med hensyn til de 
skilte, der er opsat i området, og som 
fortæller at der er en vagtordning i 
området. (Det er skiltene der står ved 
‘hovedindgangene’ til området - der 
er ikke tale om de klistermærker, som 
mange grundejere har opsat på post-
kasserne). Anmeldelsen går på, at det 
er reklameskilte – og vi skal nu bruge 
tid og ressourcer på at overbevise 
Greve Kommune om det forkerte heri. 
Det næste bliver vel, at skiltene om 
naboovervågning bliver anmeldt til 
kommunen med anmodning om, at de 
også skal tages ned.  

Side 7Side 9

INDTÆGTER:
Kontingent 
Renteindtægter
Diverse
Indtægter i alt

UDGIFTER:
Snerydning
Græsslåning
Vedligeholdelse områder
Beskæring gr. Områder
Arbejdsværktøjer
Efterplantning
Vagtordning
Diverse
Legepladser (hensat 60.000)
Stisikring hensat

ADMINISTRATION:
Bestyrelseshonorarer
Best. Møder og generalf.
Dataservice
Porto telefon
Kontorhold
Revision
Vandposten + internet
Øvrige udgifter inkl. forsikring

UDGIFTER I ALT
Nettoresultat

1.029.179,50
66,67

11.936,19

87.475,00
71.212,50

146.035,21
181.564,00

6.137,28
0,00

283.500,00
0,00

47.575,00
0,00

823.498,99

26.100,00
34.260,90
7.661,89

16.574,00
15.565,95
18.225,00
57.152,50
26.647,03

202.187,27

1.041.182,36

1.025.686,26
15.496,10

1.030.287,50
0,00

5.000,00
1.035.287,50

76.000,00
73.000,00

120.000,00
220.000,00

5.000,00
5.000,00

283.500,00
3.000,00

75.000,00
0,00

860.500,00

29.000,00
20.000,00
6.000,00
6.000,00
4.450,00

12.000,00
70.000,00
35.000,00

182.450,00

1.042.950,00
-7.662,50

Resultatopgørelse for perioden 
- 01/09 2011 - 31/08 2012

Realiseret Budget 11/12

Side 10

AKTIVER:
Jyske Bank   557.371,07 
Jyske Bank, aftalekonto  -   
Nordea 118-00-11095 (udgået)  -   
Tilgodehavender  -   
Kontingentrestancer  -   

Aktiver i alt   557.371,07 

PASSIVER:    
Hensættelser:    
Legeredskaber   45.000,00   
Jubilæum 60 år  15.000,00   
DONG  10.000,00   
Asfalt, stier  37.000,00   
Hensat til vejtræer, defekt bom og lign. 15.000,00   
Stisikringer/færdselsforanstaltninger  15.000,00 
 137.000,00 
Kortfristet gæld:    
Skyldige omkostninger  147.018,75   
Skyldig A skat+AMBI og ATP  40.404,00   
Skyldig løn  -     
Skyldig feriepenge  6.740,00 
 194.162,75 
Egenkapital:    
Saldo primo 224.281,81   
Årets resultat  1.926,51 
 226.208,32 
  
Passiver i alt   557.371,07 

Balance pr. 31/08/2014



Bestyrelsens 
beretning 2011 / 2012  

Endnu et år er gået i Grundejer-
foreningen, og det blev til et meget 
hektisk og travlt år. Vagtordningen 
har bestyrelsen brugt rigtigt mange 
ressourcer på, en ekstraordinær 
generalforsamling blev det også til, 
mange henvendelser fra grundejere 
om primært hegn og erhverv, de 
nye solcelle-anlæg der efterhånden 
er placeret på mange tage har også 
afstedkommet mange (positive) 
forespørgsler, og derudover beslut-
tede bestyrelsen af nedlægge Vand-
posten i sin hidtil kendte udgave. Det 
er nogen af de punkter som vil blive 
beskrevet i bestyrelsens beretning: 

Bestyrelsen:

Grundejerforeningen Hundiegård 
startede det nye ’bestyrelsesår’ med 
at skifte ud på flere pladser i 
bestyrelsen.  

Christian Jacobi som har været 
foreningens formand de sidste par år, 
valgte at overtage kasserer posten 
efter Regin S. Pedersen, og foren-
ingens hidtidige næstformand Henrik 
Larsen overtog formandsstolen, og 
Johni K. Nielsen, som har været med i 
bestyrelsen i 2 år, blev næstformand.  

Eneste udskiftning i bestyrelsen i 
årets løb har været Flemming Koue, 
som efter en lang periode i bestyr-
elsen, både som suppleant, bestyr-
elsesmedlem og ikke mindst som 
redaktør af Vandposten, valgte at 
stoppe i bestyrelsen.  

VandPosten og hjemmesiden 
www.hundiegaard.dk 

I forbindelse med at Vandpostens 
redaktør igennem mange år,  
Flemming Koue, besluttede at stoppe 
i bestyrelsen, og stoppe som redaktør 
for Vandposten, besluttede bestyr-
elsen at fremover udkommer Vand-
posten kun 2 gange årligt – nemlig i 
forbindelse med indkaldelse til 
generalforsamling og sammen med 
referatet af generalforsamlingen. 
Derudover kan Vandposten udkomme 
efter behov. 

Relevant info vil fremover blive op-
dateret på foreningens hjemmeside, 
men vi erkender også, at en 
grundejerforenings hjemmeside aldrig 
bliver en side man dagligt besøger for 
at finde lokalnyheder, og ressourcerne 
og behovet for ugentligt opdatering er 
heller ikke tilstede.   

Foreningens hjemmeside, 
hundiegaard.dk har i årets løb fået et 

Dagsordenens punkt 2

Side 6

• I praksis er indbrud i området 
faldet fra 10% årligt – til 2% -  
det er et fald på 80%. 

• I 1. halvår 2011 har der været 
561 indbrud i Greve Kommune 
som helhed, tallet er 404 for 1. 
halvår 2012. Nedgangen i Greve 
kommune er således på 28%. 

Der er flere faktorer der spiller 
ind her, bl.a. at:

• Politiet har gjort en  
imponerende flot indsats for at 
bekæmpe indbrudskriminalitet, 
ikke bare i Greve, men også  
på landsplan. 

• Vi må også erkende, at vi qua de 
udfordringer, der har været i  
Askerød og Gersagerparken, så  
er der en del politi i området –  
det vil sige, man kan rykke  
meget hurtigt ud når, der mod-
tages anmeldelser.  
 
 
 
 
 
 
 

I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:

Side 2Side 10

INDTÆGTER   
Kontingent   1.030.400,00 
Renteindtægter   1.000,00 
Diverse   5.000,00 
I alt   1.036.400,00 

UDGIFTER   
Snerydning 85.000,00 
Græsslåning  92.000,00 
Vedligehold af foreningens område 195.000,00 
Beskæring af vejtræer  140.000,00 
Arbejdsværktøjer  7.500,00 
Efterplantning  17.500,00 
Vagtordning  283.500,00 
Diverse  1.500,00
 822.000,00 
Legepladser  15.000,00 
Udgift til jubilæum  -
 15.000,00 
Stisikring   -  
Asfaltrenovering på stier  - 
 - 

Administration   
Bestyrelseshonorarer  29.600,00 
Best. Møder og generalf.  19.000,00 
Data-, løn og personaleservice  10.000,00 
Porto telefon  500,00 
Kontorhold  16.000,00 
Revision  18.500,00 
Vandposten+internet  27.500,00 
Øvrige udgifter inkl. forsikring  15.500,00
 136.600,00 

Administration   
Hensat til 60 års jubilæum+skulptur  7.500,00 
Hensat til træer der er gået i 2015   -   
Hensat til defekte vejbomme  -   
Hensat til fremtidig renovering af legeplads  15.000,00 
Hensat til stisikring  15.000,00 
Hensat til asfaltrenovering på stier  25.000,00
 62.500,00 

Udgifter i alt  1.036.100,00 
Nettoresultat   300,00 

BUDGETFORSLAG 2014/2015



Dagsordenens punkt 2
facelift med nye billeder, mere logisk 
opbygning, 2012-opdatering - og med 
den nye hjemmeside er det nu også 
muligt at tilgå siden via sin smart-
phone. Såfremt der er en grundejer, 
der er på besøg i det lokale bygge-
marked og falder for et godt tilbud 
på et nyt havehegn, er det nu muligt 
at checke reglerne for opsætning af 
hegn direkte via mobiltelefonen – på 
foreningens hjemmeside 

Bestyrelsen har ikke ressourcer til 
at videreføre Vandposten i sin hidtil 
kendte udgave, og erfaringerne viser 
da også at en del ikke får læst 
materialet, og vi har ikke fået nogen 
reaktion fra medlemmerne efter, at vi 
meddelte at vi stoppede med at ud-
give Vandposten i sin hidtidige form.  

Vi skylder Flemming Koue en stor 
tak for en imponerende indsats i 
bestyrelsen – og med Vandposten.  
Flemming har været med på holdet i 
mange år, og har en imponerende 
viden om hele området, om ved-
tægter, byplanvedtægt og så videre, 
en viden vi har haft stor gavn af.  

Vagtordningen

Som bekendt besluttede vi på den 
ordinære generalforsamling i 
november 2011 at etablere et        

samarbejde med GPS-Security om en 
vagtordning i foreningens område, og 
der blev efterfølgende indkaldt til en 
ekstraordinær generalforsamling, hvor 
punktet blev besluttet endnu engang,  
med et overbevisende stort flertal 
for, at vi skulle prøve ordningen, og 
derefter evaluere.

Punktet vagtordning er beskrevet 
separat i nærværende materiale, og 
bestyrelsen lægger op til, at 
ordningen gøres permanent. 

Til trods for, at det er besluttet, at 
vi skal have en vagtordning i 
Hundiegård, har det ikke forhindret 
Leif Hansson i at anmelde GPS-
Securiy og grundejerforeningen til 
Greve Kommune – med hensyn til de 
skilte, der er opsat i området, og som 
fortæller at der er en vagtordning i 
området. (Det er skiltene der står ved 
‘hovedindgangene’ til området - der 
er ikke tale om de klistermærker, som 
mange grundejere har opsat på post-
kasserne). Anmeldelsen går på, at det 
er reklameskilte – og vi skal nu bruge 
tid og ressourcer på at overbevise 
Greve Kommune om det forkerte heri. 
Det næste bliver vel, at skiltene om 
naboovervågning bliver anmeldt til 
kommunen med anmodning om, at de 
også skal tages ned.  
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FULDMAGT
Ordinær generalforsamling den 26. november 2014

Undertegnede:

Navn: 

Adresse:

Giver hermed fuldmagt til:

Sæt X:

 Bestyrelsen

Eller

 Navn: Adresse:

Til at kunne stemme på mine vegne til den ordinære generalforsamling 
den 26/11-2014.

Fuldmagt til bestyrelsen skal afleveres eller sendes til foreningens sekretær
Anne Patrong, Engrøjel 6 –  – mail: hapatrong@gmail.com.



Information:

Næste nummer: December 2014/Januar 2015
Layout: Fladså Grafisk
Tryk: Fladså Grafisk
Redaktion: Bestyrelsen
Oplag: 700
Udgivet af: Grundejerforeningen Hundiegaard

Foreningens hjemmeside: www.Hundiegaard.dk

Kontaktliste til bestyrelsen:
Formand: 
Henrik Larsen
Engrøjel 35
Tlf.: 61 42 00 00
E-mail: henrik@61420000.dk

Kasserer:
Christian Jacobi
Knøsen 3
Tlf: 22 79 05 64
(Bedst hverdage 20.00-21.00)
E-mail: Christian.jacobi@hlaug.dk

Medlem:
Annie Holm Jørgensen
Sløjen 27
Tlf.: 43 90 43 17
E-mail: aojoergensen@hlaug.dk

Suppleant:
Bent Thorvig
Nordrøjel 6
Tlf.: 21 75 05 10
E-mail: Bent.thorvig@hlaug.dk

Næstformand:
Johni Nielsen
Engrøjel 31
Tlf.: 20 31 31 42
E-mail: Johnikn@live.dk

Sekretær:
Anne Patrong
Engrøjel 6
Tlf.: 27 95 21 64
E-mail: hapatrong@gmail.com

Medlem:
Ib Larsen
Knøsen 71
Tlf.: 22 51 21 03
E-mail: ib.larsen@hlaug.dk

Suppleant:
Kenneth Harder Rasmussen
Moserøjel 11
Tlf.: 22 92 15 85
E-mail: khr@hlaug.dk


